

Ehdotus poikkeavista kurssimaksuista

Rehtorilla on johtokunnan hyväksymän kurssimaksun määräytymisen perusteiden mukaan oikeus päättää johtokunnan päätöksestä poikkeavista kurssimaksuista.

Opetusosasto esittää opiston rehtorille, että kevään 2018 poikkeavat kurssimaksut ovat seuraavan listan mukaisia.

Esitykset poikkeavista kurssimaksuista on saatu suunnittelijoilta. Koulutuspäälliköt ovat käsitelleet ne yksiköidensä osalta.

Normaalia alhaisempien kurssimaksujen perusteena ovat olleet sosiaaliset ja yhteiskunnalliset syyt sekä uusien asiakasryhmien tavoittamiseen liittyvät tapahtumat. Normaalista korkeampien kurssimaksujen perusteena on kurssien erityishinnoittelu (ERI –kurssit).

Kielet ja tietoaineet -yksikkö

- 1. Kurssimaksu katetaan osittain opintosetelivaroista, jäljelle jäävästä osasta maksuvapautus rehtorin päätöksellä**

Suomi 2:

H182911 Suomen alkeet (Kontula) Opintosetelialennus

H182922 Arkisuomea (Kinapori) Opintosetelialennus

H182910 Arkisuomea (Kontula) Opintosetelialennus

Opintosetelialennus annetaan koko hinnasta, mikäli osallistujalla on suomalainen hetu. Jos ei ole, rehtorin päätöksellä maksuvapautus.

Kyseessä on palvelukeskuksissa järjestettävät suomen sekä luku- ja kirjoitustaidon kurssit ikäihmisille. Kursseilla osallistujamäärä on ollut 7-16 ja osallistujat hyvin sitoutuneita.

Perustelu:

Ikääntyvien maahanmuuttajien opetus tukee opiston opetuksen painopisteiden toteuttamista ja lisäksi palvelukeskusten asiakkaat ovat usein vähävaraisia ja mahdollisuudet sosiaaliseen kanssakäymiseen vähäiset. Opetusta tarvitsevat ikäihmiset eivät usein osaa hakeutua itsenäisesti opiston normaaliin opetukseen vaan tarvitsevat heille kohdistettuja ja lähelle tuotuja palveluja. Palvelukeskukset tiedottavat kursseista ja hankkivat opiskelijat, ei siis ilmoittautumista opiston kautta.

2. Alhaisempi kurssimaksu 18 euroa/ 24 t (KIS-kurssi)

H181988 Suomea ja venäjää tandem kyydissä

H181841 Suomea ja venäjää tandem kyydissä

Perustelu:

Näillä kursseilla edistetään maahanmuuttajia integroitumista sekä suomen kielen oppimista. Suomenkielinen opiskelija ja venäjän- tai espanjankielinen opiskelija tekevät pareittain keskusteluharjoituksia ja tukevat toisiaan oppimisessa.

3. Vapautus kurssimaksusta (2-3 opiskelijaa)

H182307 Espanjan alkeet

Perustelu:

Kurssilta varattu 2-3 opiskelijapaikkaa Pulssi-hankkeen nuorille. Pulssi-kurssipaikat ovat maksuttomia.

H181842 Vihreä pääkaupunkiseutu - luontoretki maahanmuuttajille

Perustelu:

Kyseessä on maahanmuuttajille suunnattu luontotuntemusta ja integraatiota tukeva kurssi, joka järjestetään yhteistyössä Vihreän Sivistysliiton (VISIO) kanssa. Kurssi tarjoaa maahanmuuttajille matalan kynnyksen mahdollisuuden tutustua ohjatusti suomalaiseen metsäluontoon, sen antimiin ja retkeilyyn metsässä. Kurssin opetusmenetelmät on suunniteltu tukemaan suomen kielen oppimista.

4. Maksu x 0,5

Ihminen, yhteiskunta, kulttuuri

185886 Ajatusrinki

182489 Ajatusrinki 1

182727 Ajatusrinki menee metsään

181960 Kulttuuria keskellä viikkoa

185380 Kulttuuria keskellä viikkoa

Perustelu:

Nämä kurssit yleisluentomaisia, jonka perusteella vanhaan tapaan alennus 50%.

Taideaineiden yksikkö

1. Vapautus kurssimaksusta

Kirjallisuus, teatteri ja äidinkieli

H184755 Avoimet kirjoittajatreffit

Perustelu:

Kurssi on avoin tapahtuma, jolle ei ilmoitauduta; vertautuu yleisluentoon, on vuorovaikutteinen. Opetuspaikkana Maunulan kirjasto (ei saa järjestää maksullista toimintaa). Useita vuosia toiminnassa ollut käytäntö.

Kuvataide

Pulssi –kurssit Kannelmäki/ Haaga, 15 tuntia (+mahdollinen varaus nopeaan reagointiin 12 t):

H182684 'DIGIKUVIS' (kokonaan maksuton Pulssi-nuorille)

Perustelu:

Nuorille suunnatut kurssit, joille saadaan paremmin tavoitettua osallistujia kun toiminta on maksutonta. Lähiöyhteistyötoimintaa, jossa mukana monitoimitalojen eri hallintokunnat ja muita alueen toimijoita. Kurssit sovitaan yhteistyössä nuorisoasiainkeskuksen kanssa.

H180378 Avoin ateljee

Perustelu:

Avoin oppimisympäristö, itsenäiseen työskentelyyn harjaantuminen ja sen tukeminen, taideluokan käyttöasteen parantaminen.

Media

H181891 Videoverstas

Perustelu: Videoverstas–kurssi on ollut maksuton, koska kurssilla tehdään opistoa esittelevää videomateriaalia opiston käyttöön ja kurssilaiset ovat mukana opiston tapahtumien taltioinneissa.

H182522 Palvelukeskusten elokuvanäytökset

Perustelu: Yleisötapahtumat ovat kaikille avoimia muutaman tunnin kestäviä tapahtumia, joille ei ilmoitauduta. Ne vertautuvat yleisluentoon, tavoitteena vuorovaikutteisuus, opiston näkyvyys, kurssien markkinointi.

Avoin edit

Maksuton opiston opiskelijoille

Perustelu: Avoin oppimisympäristö, itsenäiseen työskentelyyn harjaantuminen ja sen tukeminen. Editointityöt ovat aikaavieviä ja niiden valmistumiseen vaaditaan ajankäyttöä myös kurssituntien ulkopuolella. Tarvittavia editointilaitteita ja ohjelmia harvalla on kotioloissa käytettävissä.

H181823 Facebook, Instagram, WhatsApp tutuiksi - somen perusteet / Töölön palvelukeskus

H181828 Facebook, Instagram, WhatsApp tutuiksi - somen perusteet / Ruudolfin palvelukeskus

H181824 Facebook, Instagram, WhatsApp tutuiksi - somen perusteet / Pohjois-Haagan palvelukeskus

Perustelu: mediakasvatusta senioreille. Kurssilla harjoitellaan sosiaalisen median turvallista ja tarkoituksenmukaista käyttöä. Opetus mahdollistaa seniorien pääsyn sosiaalisen median pariin, jolloin yhteydenpito ystäviin ja perheenjäseniin helpottuu ja elämänlaatu paranee.

H182926 Vuotalon avoin oppimiskeskus. Ohjausta tietokoneen käyttöön, kuvankäsittelyyn, taittotyöhön, sekä työnhakuun.

H181068 Vuotalon avoin oppimiskeskus. Ohjausta tietokoneen käyttöön, kuvankäsittelyyn, taittotoyöhön, sekä työnhakuun.

Perustelu:

Positiivisen diskriminaation alueella on tarpeen tarjota mahdollisuus käyttää maksutta tietokonetta sekä mediaohjelmia ja saada apua it- ja media-aiheisiin kysymyksiin. Ohjelmat, varsinkin Adobe CC –paketti, ovat kalliita. Oppimiskeskuksessa ohjelmia voi myös opetella ohjatusta käyttämään.

H182868 Kurkistus kulttuureihin - nopean videotuotannon kurssi / A Glimpse into Cultures - Quick Video Production

Perustelu:

Kurssille tavoitellaan eri kulttuuritaustan omaavia henkilöitä, jotka tekevät lyhyitä videoita aiheenaan jokin itseä kiinnostava kulttuuri-ilmiö. Kurssin aikana pohditaan näitä ilmiöitä ja lisätään sitä kautta ymmärrystä eri kulttuurien ominaispiireistä. Kurssin tavoitteena on osaltaan lisätä kulttuurien välistä vuoropuhelua.

Musiikki

Koko opiston useamman esiintyjäryhmän yhteiset konsertit

Perustelu: Opetuksen suunnitteluvaiheessa ei vielä tiedetä, mitkä ryhmät tai yksittäiset opiskelijat soveltuvat yhteiskonsertteihin. Konsertin tuntimäärää ei voida sitoa kurssin tuntimäärään, vaan konsertit toteutetaan erillisinä. Opiskelija ei maksa kurssimaksua esiintyessään konsertissa.

Esiintyvien ryhmien kurssimaksu puolitetaan (Kuurot, orkesterit, yhtyeet, Ooppera-ensemble, Laulajien ja pianistien kamarimusiikkikurssi).

Perustelu: Ryhmien edellytetään esiintyvän opiston tilaisuuksissa.

2. Alennettu kurssimaksu

Kuvataide

H180424 Piirustus ja maalaus suomeksi ja venäjäksi

H180387 Piirustus ja maalaus suomeksi ja venäjäksi

Perusmaksu x 0,5.

Perustelu: Eri kielisiä ja kulttuuritaustaisia opiskelijaryhmiä integroiva perustason KIS-kurssi, jonka tavoitteena taiteen tekemisen yhdistävä vaikutus.

H180297 Croquis- ja elävänmallin piirustus

H181685 Croquis- ja elävänmallin piirustus

Kertamaksumahdollisuus 6,5 €/ opetuskerta.

Perustelu: Mahdollistaa opiskelijan osallistumisen oman aikataulunsa mukaan sekä suuremman osallistujamäärän mahtumisen kurssille. Opetus perjantai-iltaisina.

H182490 Kohdataan Kaapelilla! Avoin maalaustyöpaja koko perheelle, 2x8 t

Perustelu:

Yleisötapahtumat ovat kaikille avoimia muutaman tunnista muutamaan päivään kestäviä tapahtumia, joille ei ilmoitauduta. Ne vertautuvat yleisluentoon, tavoitteena vuorovaikutteisuus, opiston näkyvyys, kurssien markkinointi.

Työpajojen opetusmateriaaleina käytetään vanhoja materiaaleja, lahjoitus- tai lainamateriaaleja sekä pieniä hankintoja uusista materiaaleista.

Media

H181910 Basics of Filmmaking 2 VKL Opintosetelialennus

Perustelu: Maahanmuuttajille suunnattu maahanmuuttajataustaisen ja suomalaisen pariskunnan vetämä kurssi, kurssikielinä suomi ja englanti. Tavoitteena vuoropuhelun aikaansaaminen suomalaisten ja maahanmuuttajataustaisten välille ja kynnyksen madaltaminen opiston kursseille osallistumiselle.

Taitoaineiden yksikkö

1. Kokonaan maksuttomat

Käsityö

Hyväntekeväisyystapahtumat ja -kurssit (yht.5 kurssia tai tapahtumaa)

H182459 Neuleita hyväntekeväisyyteen/Käsinneulonnan peruskurssi 5x3 t

H181725 Hyvänmielen käsityöpiiri (Kaapelitehdas) 5x3 t

H180489 Päivä hyväntekeväisyydelle / Tapahtumapäivä VKL 6 t

H182640 Anna ja Toivo -nukeille vaatteita Tapahtuma 5 t

H182458 Hyväntekeväisyystalkoot / Tapahtuma 12 t

Perustelu:

Tavoitteena on hyvän tekeminen yhdessä. Tavoitteena on hyväntekeväisyyskäsityön tekemisen rinnalla keskustella ajankohtaisista asioista ja rauhoittua käsityön äärellä.

Lahjoitusmateriaaleista tehdään hyväntekeväisyyteen tuotteita, ryhmä päättää kohteet.

Tapahtumat ja työpajat

H18XXXX Idän kyläjuhla Stoassa, käsityön työpaja aikuisille ja lapsille 10 t (auki vielä!!)

H182859, H182858 Kohdataan Kaapelilla! Avoin Kankaanpainannon työpaja kaikille 2x8 t

H182679 Merkityksiä / TAPAHTUMA / ILMIÖ / Osallisuus Maunula-talossa

Kaapelin yhteistapahtuma H182858 tuntiopetusta 6 t ja H182859 päätoimista opetusta 6 t

Perustelu:

Yleisötapahtumat ovat kaikille avoimia muutaman tunnista muutamaan päivään kestäviä tapahtumia, joille ei ilmoitauduta. Ne vertautuvat yleisluentoon, tavoitteena vuorovaikutteisuus, opiston näkyvyys, kurssien markkinointi.

Työpajojen opetusmateriaaleina käytetään vanhoja materiaaleja, lahjoitus- tai lainamateriaaleja sekä pieniä hankintoja uusista materiaaleista.

H18XXXX Farkkupaja Kirjasto kympissä yhteistyössä Kaupunkiverstaan kanssa 6 t ??

Perustelu:

Uudet oppimisympäristöt. Uusien opiskelijoiden etsiminen. Opiston näkyvyys näyttävässä

ympäristössä eli muualla kuin omissa opetustiloissa.

H182171 Suomalainen käsityö B / Yhteistyökurssi S2

Perustelu:

Maahanmuuttajaopetusta yhdessä opiston S2-opetuksen kanssa. Kurssimaksusta vapautuksen perusteena on, että kukin käsityön S2-kurssi sisältyy yhden suomen kielen kurssin kokonaistuntimäärään, jonka kurssimaksussa on otettu huomioon koko kurssin yhteistuntimäärä. Opetuskertojen tavoitteena on tarjota suomen kielen opiskelijoille matalan kynnyksen tilaisuus tutustua opiston käsityön opetukseen, kertoa käsityöharrastuksesta ja antaa työskentelyn kautta konkreettista tuntumaa käsityön opiskeluun.

H182396 Omin käsin monitoimiluokassa 20.3 / Työpaja TOIVEKURSSI 4 t

H182397 Omin käsin monitoimiluokassa 20.3 / Työpaja TOIVEKURSSI 4 t

Perustelu:

Maunula-talon monitoimiluokkaa on haluttu vapaaseen asukaskäyttöön. Avaamme luokan kokeilumielessä kerran päivällä ja kerran illalla niin, että tilasta vastaava opettaja on paikalla opastamassa ja valvomassa tilojen, koneiden ja välineiden käyttöä. Osallistavaa toimintaa.

Tietotekniikka

H181082 Apua työ- ja koulutushakuun / Job seeking and study guidance

H182526 Apua työ- ja koulutushakuun / Job seeking and study guidance

H182525 Opastusta Internetin käyttöön maahanmuuttajille

H182527 Opastusta internetin käyttöön maahanmuuttajille

Perustelu:

Maahanmuuttajille suunnattu maahanmuuttajataustaisen vetämät ”mikrotuvat” (avoin ja joustava oppimisen tukimuoto). Vertautuvat avoimiin ja joustaviin oppimisen tukipalveluihin, sillä tavoitteena on madaltaa osallistumiskynnystä ja tavoittaa maahanmuuttajataustaisia henkilöitä. Ovat olleet aiemmin rehtorin päätöksellä maksuttomia.

H182225 Työnhaku, yhteistyökurssi S2

H182228 Työnhaku, yhteistyökurssi S2

H182260 Sähköiset asiakirjat, yhteistyökurssi S2

H182261 Sähköiset asiakirjat, yhteistyökurssi S2

Perustelu:

Maahanmuuttajaopetusta yhdessä opiston S2-opetuksen kanssa. Kurssimaksusta vapautuksen perusteena on, että tietotekniikan S2-kurssi sisältyy yhden suomen kielen kurssin kokonaistuntimäärään, jonka kurssimaksussa on otettu huomioon koko kurssin yhteistuntimäärä.

Kotitalous

Tapahtumat ja työpajat

Perustelu:

Yleisötapahtumat ovat kaikille avoimia muutaman tunnista muutamaan päivään kestäviä tapahtumia, joille ei ilmoitauduta. Ne vertautuvat yleisluentoon, tavoitteena vuorovaikutteisuus, opiston näkyvyys, kurssien markkinointi. Työpajojen opetusmateriaaleina käytetään vanhoja materiaaleja, lahjoitus- tai lainamateriaaleja sekä pieniä hankintoja uusista materiaaleista.

H185715, 185716, 185717, 182722 Suomalainen ruoka/ yhteistyökurssi S2

Perustelu:

Maahanmuuttajaopetusta yhdessä opiston S2-opetuksen kanssa. Kurssimaksusta vapautuksen perusteena on, että kotitalouden S2-kurssi sisältyy yhden suomen kielen kurssin kokonaistuntimäärään, jonka kurssimaksussa on otettu huomioon koko kurssin yhteistuntimäärä. Opetuskertojen tavoitteena on tarjota suomen kielen opiskelijoille matalan kynnyksen tilaisuus tutustua opiston kotitalouden opetukseen, kertoa harrastuksesta ja antaa työskentelyn kautta konkreettista tuntumaa kotitalouden opiskeluun.

2. Normaalista poikkeavat kurssimaksut

Käsityö

Käsityön taiteen perusopetus

Ei ryhmiä keväällä 2018 opetussuunnitelman uudistamisen vuoksi.

Hyväksi kotiompelijaksi –opintokokonaisuus; lukukausimaksu 94 euroa.

Perustelu:

Opintokokonaisuuden lukukausimaksu on kurssimaksutaulukon korkein kurssimaksu eli 77 tunnin maksu ja kattaa kunkin lukukauden ryhmän yhteiset opinnot ja opiskelijan omien tavoitteiden mukaiset valinnaiset opinnot. Lukukausimaksu liitetään kunkin lukukauden ensimmäiseen kurssiin. Ryhmillä HKo 9 ja 10 on kummallakin yhteensä 81-89 tuntia /lukukausi (ryhmien yhteiset ja henkilökohtaiset valinnaiset opinnot).

50% kurssimaksusta:

H181578 Sewing basics - Ompelun perusteita, suomeksi ja englanniksi

Maahanmuuttajista (8 opiskelijaa) ja kantasuomalaisista (6 opiskelijaa) koostuva opetusryhmä, jossa opitaan ompelun perusteita ompelukonetta ja saumuria käyttäen. Kurssikielenä suomi ja englanti. Kulttuurit oppivat toisistaan.

Tietotekniikka

H184594 2D-peligrfiikka ja animaatiot, verkkokurssi, taitotaso 2

H184595 2D-pelikehitys, verkkokurssi, taitotaso 2

H181028 3D-elementit, Adobe Illustrator CC

H182114 3D-peligrfiikka ja animaatiot, verkkokurssi

H182122 3D-pelikehitys, verkkokurssi, taitotaso 2

H184656 SQL Tietokannat, alkeiskurssi, verkkokurssi

H184657 SQL Tietokannat, jatkokurssi, verkkokurssi

Kurssimaksu 55 euroa ja materiaalimaksu (lisenssi) 50 euroa.

Perustelu: Vioppe Solutions Oy:n ja uusmaalaisten opistojen yhteistyössä suunnittelema ja hinnoittelema ohjelmoinnin verkkokurssit, joista opisto maksaa Viopelle 95 euroa (+alv) per kurssi. Kurssit ovat opistolle lähes riskittömiä, koska voivat käynnistyä vaikka meiltä olisi vain 1 opiskelija, opettajan rekrytoi Vioppe, ja Vioppe myös maksaa palkan ja vastaa lähes kaikesta hallinnosta. Kurssit eivät vie tilaresurssia (täysin etätoteutus).

Liikunta

Liikunnan ERI-kurssit

Hinnoittelu laskentakaavan mukaisesti, pyöristettynä seuraavasti:

Eri-kurssit

1-4 h 24 euroa

5-8 h 36 euroa

9-12 h 49 euroa

13-16 h 65 euroa

21-24 h 90 euroa

Perustelu:

Liikunnan kurssija ja tuntimääriä on voitu lisätä, kun opetuksesta peritään kurssimaksuja todellisten kulujen mukaisesti. Tanssiliikunta on ollut painopisteenä kurssivalikoiman kehittämisessä kaupungin strategiasta nousseen tavoitteen mukaisesti. Lisäksi asiakkaiden toiveet jonoista päästä mm. keuhonhuollollisille tunneille, kuten jooga, pilates ja venyttely, on otettu huomioon. Lisätyn tuntimäärän avulla on pystytty monipuolistamaan liikunnan tarjontaa. Kurssihinnat ovat ERI-kursseinkin edullisempia verrattuna yksityisten palveluihin.

POIKKEAVAT KURSSIMAKSUT LIIKUNNASSA kevät 2018

Kurssitunnus	Kurssin nimi
H181394	Afrotanssia rumpusäestyksellä ERI
H184860	Afrotanssia rumpusäestyksellä ERI Syksy
H181395	Afrotanssia rumpusäestyksellä jatko ERI
H184863	Afrotanssia rumpusäestyksellä jatko ERI Syksy
H182181	Afrotanssin tiiviskurssi ERI
H185806	Afrotanssin tiiviskurssi ERI Syksy
H185000	Aikuisbaletin alkeet ERI Syksy
H181280	Aikuisbaletin alkeet A ERI
H185002	Aikuisbaletin alkeisjatko ERI Syksy
H181281	Aikuisbaletin jatko ERI
H185268	Aikuisbaletin jatko ERI Syksy
H181810	Argentiinalaisen tangon alkeet - Miehet ERI

H185437 Argentiinalaisen tangon alkeet - Miehet ERI Syksy
H181815 Argentiinalaisen tangon alkeet - Naiset ERI
H185438 Argentiinalaisen tangon alkeet - Naiset ERI Syksy
H181817 Argentiinalaisen tangon jatkokurssi - Miehet ERI
H185439 Argentiinalaisen tangon jatkokurssi - Miehet ERI Syksy
H181819 Argentiinalaisen tangon jatkokurssi - Naiset ERI
H185440 Argentiinalaisen tangon jatkokurssi - Naiset ERI Syksy
H181557 Asahi alkeet B ERI TOIVEKURSSI
H181159 Astangajooga jatko A ERI
H184464 Astangajooga jatko A ERI Syksy
H181188 Astangajooga jatko B ERI
H181189 Balance ja ryhti ERI
H184996 Bollywood ERI Syksy
H183350 Chi Kung - kiinalainen voimistelu ERI
H183136 Circuit ja venyttely senioreille (Huhti-/ toukokuu 2018) ERI
H183341 Circuit senioreille (Touko- huhtikuu 2018) ERI
H182097 Country-rivitanssien startti senioreille ERI
H184841 Crosstraining ERI Syksy
H185560 Cubamix ERI Syksy
H181190 Hathajooga A ERI
H185308 Hathajooga A ERI Syksy
H181576 Hathajooga alkeisjatko B ERI
H181572 Hathajooga B ERI
H185320 Hathajooga B ERI Syksy
H181200 Humppa-Jumppa ERI
H181527 Itämaisen tanssin alkeisjatko ERI
H185359 Itämaisen tanssin alkeisjatko ERI Syksy
H181624 Itämaisen tanssin jatkokurssi ERI
H185349 Itämaisen tanssin jatkokurssi ERI Syksy
H181630 Jazztanssin alkeisjatko ERI
H181563 Jooga alkeet A ERI
H184422 Jooga alkeet A ERI Syksy
H181591 Jooga alkeet B ERI (Alkaa 5.2.2018)
H184838 Jooga alkeet B ERI Syksy
H181590 Jooga alkeet C ERI
H185333 Jooga alkeet C ERI Syksy
H185314 Jooga alkeet D ERI Syksy
H184426 Jooga alkeet E ERI Syksy
H181562 Jooga alkeisjatko ERI
H184458 Jooga alkeisjatko ERI Syksy
H181559 Jooga ja rentoutuminen keskitaso ERI
H184425 Jooga ja rentoutuminen keskitaso ERI Syksy
H181574 Jooga jatko ERI
H184424 Jooga jatko ERI Syksy

H181564 Jooga keskitaso ERI
H185344 Jooga keskitaso ERI Syksy
H181568 Joogapilates ERI
H184746 Joogapilates ERI Syksy
H181776 Kehonhuolto ERI
H185954 Kehonhuolto ERI Syksy
H185348 Kehonhuolto ja rentoutuminen ERI Syksy
H181767 Kehonpainoharjoittelu ERI
H183344 Kuntojumppa miehille ERI (Huhti- ja toukokuu 2018)
H185873 Kuntojumppa miehille A ERI Syksy
H181194 Kuntojumppa miehille A ERI
H181195 Kuntojumppa miehille B ERI
H185874 Kuntojumppa miehille B ERI Syksy
H181196 Kuntojumppaajien lentopalloa miehille A ERI
H185875 Kuntojumppaajien lentopalloa miehille A ERI Syksy
H181197 Kuntojumppaajien lentopalloa miehille B ERI
Kuntojumppaajien lentopalloa miehille B ERI (Huhti- ja
H183345 toukokuu 2018)
H185876 Kuntojumppaajien lentopalloa miehille B ERI Syksy
H181756 Kuntotanssi ERI
H184744 Kuntotanssi ERI Syksy
H181773 Kuntotanssi tehokas ERI
H181808 Lempeä perusjooga ERI
H183028 Lempeä perusjooga ERI
H185321 Lempeä perusjooga ERI Syksy
H181526 Lyrical jazz alkeisjatko ERI
H185280 Lyrical jazz alkeisjatko ERI Syksy
H184393 Miensseniorien jumppa Jatko kevät 2018 ERI
H181797 Miesten jooga + asahi ERI
H185310 Miesten jooga + asahi ERI Syksy
H181634 Nia ERI
H184858 Nia ERI Syksy
H184753 Nyky-jazztanssin alkeisjatko ERI Syksy
H181628 Nykytanssi keskitaso A ERI
H181629 Nykytanssi keskitaso B ERI
H185025 Nykytanssi keskitaso ERI Syksy
H182031 Perhejooga, vanhempi + 8-10 v. lapsi ERI
H181606 Pilates A ERI
H185260 Pilates A ERI Syksy
H181758 Pilates alkeet A ERI TOIVEKURSSI
H184750 Pilates alkeet A ERI Syksy
H181755 Pilates alkeet B ERI
H185330 Pilates alkeet B ERI Syksy
H185356 Pilates alkeet ERI Syksy

H181785	Pilates B ERI
H181602	Pilates C ERI
H181786	Pilates ja rentoutuminen jatko ERI
H181787	Pilates ja rentoutuminen alkeet ERI
H181760	Pilates ja venyttely A ERI
H184615	Pilates ja venyttely A ERI Syksy
H181784	Pilates ja venyttely B ERI TOIVEKURSSI
H184621	Pilates jatko A ERI Syksy
H184620	Pilates jatko B ERI Syksy
H185331	Pilates keskitaso B ERI Syksy
H181806	PowerFlow-jooga ERI
H185347	PowerFlow-jooga ERI Syksy
H181389	Reggaeton ja Twerk alkeisjatko ERI
H181390	Reggaeton ja Twerk jatko ERI
H185423	Reggaeton ja Twerk keskitaso ERI Syksy
H181516	Salsa alkeet ERI
H185574	Salsa alkeet ERI Syksy
H181618	Salsa alkeisjatko ERI
H181524	Salsa con Afro ERI
H185572	Salsa con Afro ERI Syksy
H181523	Salsa edistyneet ERI
H185575	Salsa edistyneet ERI Syksy
H185576	Salsa keskitaso ERI Syksy
H181830	Seuratanssin alkeet - Miehet ERI
H185441	Seuratanssin alkeet - Miehet ERI Syksy
H181832	Seuratanssin alkeet - Naiset ERI
H185442	Seuratanssin alkeet - Naiset ERI Syksy
H181382	Show latino A ERI
H181380	Solo Lattarit ERI
H184978	Solo Lattarit ERI Syksy
H185952	TanssiFit tehokas ERI Syksy TOIVEKURSSI
H181811	Terve selkä ERI
H185315	Terve selkä ERI Syksy
H181779	Yin-jooga ERI
H185311	Yin-jooga ERI Syksy

Hyvinvointi

H181738 Shiatsun intensiivikurssi ERI, 25 tuntia, 90 €

Perustelu:

Kokeiluna yksi Hyvinvointi ja terveys –ainealan erityishinnoiteltu kurssi. Ainealan tuntimääriä on voitu lisätä, kun opetuksesta peritään kurssimaksuja todellisten kulujen mukaisesti.

Yleisötilaisuudet

Johtokunta on oikeuttanut rehtorin asettamaan opiston tiloissa tapahtuviin esityksiin pääsymaksun harkintansa mukaan. Osa kerätystä pääsymaksusta voidaan käyttää rehtorin päätöksen mukaan esiintyvän ryhmän ja esityksen kustannuksiin. Rehtori päättää Helsinginkadun filharmonikoiden konserttien lippuhinnaksi 10/15 e sisältäen käsiohjelman.
